



# POLSKIE TOWARZYSTWO SCHRONISK MŁODZIEŻOWYCH

Członek Współzałożyciel Międzynarodowej Federacji Schronisk Młodzieżowych  
ZARZĄD ODDZIAŁU MAŁOPOLSKIEGO w Krakowie, ul. Oleandry 4, 30-060 Kraków,  
e-mail [ptsmkrakow@interia.pl](mailto:ptsmkrakow@interia.pl)



## Małopolski Rajd PTSM „Wiosna w Beskidzie Wyspowym i na Pogórzu Karpackim” ROZDZIELE 19 – 21 kwietnia 2024 r.

**Organizatorem** Rajdu jest Zarząd Oddziału Małopolskiego PTSM w Krakowie ul. Oleandry 4

**Celem Zlotu** jest: 1. Poznanie walorów turystycznych otoczenia SSM w Rozdzielu; 2. Zapoznanie się z pięknem przyrody w jej wiosennym rozkwicie; 3. Utrwalenie wiedzy i tradycji PTSM oraz integracja członków naszej organizacji; 4. Teoria i praktyka (ze wskazaniem na tą drugą) uprawiania zdrowego trybu życia.

**Koszt udziału** w Zlocie wynosi: dla członków PTSM 170 zł (należy mieć ze sobą legitymację PTSM ze znaczkiem na 2024 r.); dla pozostałych 195 złotych (przy założeniu, że na jednego opiekuna przypada co najmniej 6 podopiecznych). UWAGA! Należy zabrać ze sobą śpiwór. Osoby, które nie wezmą śpiwora będą musiały wykupić sobie pościel za dodatkowe 20 zł. W ramach wpisowego zapewniamy: 2 noclegi, obiad i kolację w sobotę oraz śniadanie w niedzielę; przypinkę dla każdego uczestnika, dyplomy dla drużyny, puchary i nagrody dla najlepszych i dużo dobrej zabawy.

**Uczestnicy:** Do udziału w Zlocie gorąco zapraszamy drużyny ze wszystkich typów szkół. Każdy uczestnik powinien posiadać: aktualną legitymację PTSM (osoby nie posiadające legitymacji lub aktualnego znaczka będą mogły wyrobić sobie ją lub kupić znaczek podczas trwania Rajdu), prowiant na kolację w piątek i na śniadanie w sobotę, wygodne obuwie turystyczne, odzież odpowiednią do pory roku, okrycie p/deszczowe, obuwie do zmiany (celem poruszania się po schronisku), przebranie do rewii mody wiosennej (oceniane będą wszystkie osoby, opiekunowie również - w oddzielnym konkursie).

Drużyna powinna posiadać: apteczkę, przybory do pisania i do malowania (farby, pędzle i kubeczki na wodę oraz blok rysunkowy z twardą podkładką).

Na miejscu będzie można kupić znaczek na 2024 r (9zł) lub wyrobić nową legitymację (10zł + 9 zł. znaczek)

### PROGRAM

**Piątek:** Do godziny 19.00 meldowanie się drużyn w schronisku, odpoczynek, kolacja we własnym zakresie. O 20.15 uroczyste powitanie przybyłych uczestników. Od godz. 20.30 zabawy konkursowe oraz nauka ptasich języków; 23.00 – 7.00 Cisza nocna (punktowana).

**Sobota** – 8.00 – 9.00 Śniadanie. 9.30 wyjście na spacer krajoznawczy po okolicy Rozdziela. Podczas spaceru rozpoznawane będą wybrane gatunki roślin i zwierząt. Powrót około 15.45. Obiad. Od godziny 16.30 plener malarski. Około: 19.00 kolacja. Od 20.00 konkursy i zabawy, w tym m.in.: konkurs krajoznawczy, konkurs piosenki o tematyce wiosennej (zespołowy i indywidualny - dla zainteresowanych); rewia wiosennej mody; konkurs akustyczny - rozpoznawanie głosów zwierząt; konkurs wiedzy na temat wybranych aspektów związanych z działalnością Oddziału Małopolskiego PTSM. W przerwie – kolacja we własnym zakresie. 23.00 – 7.30 Cisza nocna (punktowana).

**Niedziela:** Śniadanie około 8.30. Pakowanie rzeczy, sprzątanie swoich pokoi. O godzinie 10.00 ogłoszenie wyników Zlotu, wręczenie pucharów, dyplomów i nagród.

Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 16 kwietnia telefonicznie 606 707 466 lub drogą elektroniczną [ptsmkrakow@interia.pl](mailto:ptsmkrakow@interia.pl)

Komandorem Rajdu jest Piotr Pacholarz.